
Bezirk Oberer Neckar 2015/16

Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Sulgen 18 14 3 1 156:85 +71 31:5
2 TSV Dormettingen 18 12 1 5 141:116 +25 25:11
3 TTC Vöhringen e.V. 18 10 3 5 140:107 +33 23:13
4 TTC Tuttlingen III 18 9 4 5 133:128 +5 22:14
5 SV Liptingen 18 8 5 5 135:109 +26 21:15
6 TG Schwenningen II 18 7 1 10 124:131 -7 15:21
7 TTC Spaichingen 18 5 4 9 118:135 -17 14:22
8 TSV Endingen 18 6 0 12 105:139 -34 12:24
9 SV Rosenfeld 18 4 1 13 100:144 -44 9:27

10 TSV Hochmössingen 18 3 2 13 91:149 -58 8:28
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mixner, Helmut, Sommerhalde 5, 78727 Oberndorf, Tel.:
07423/1328, Geschäft: 07423/792273, helmut.mixner@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.09.2015 16:30

16:30
20:00 v

SV Rosenfeld
TTC Sulgen
TTC Vöhringen e.V.

TSV Hochmössingen
TSV Dormettingen
TTC Tuttlingen III

9:5
9:4
9:2

Sa. 26.09.2015 16:30
18:00
19:30
20:00

TTC Sulgen
TTC Spaichingen
TSV Dormettingen
TSV Hochmössingen

TTC Tuttlingen III
TSV Endingen
SV Liptingen
TG Schwenningen II

9:0 NA
9:5
5:9
4:9

Do. 01.10.2015 19:00 v TG Schwenningen II TTC Spaichingen 9:5
Sa. 03.10.2015 16:30

19:30
TSV Hochmössingen
TSV Endingen

TTC Spaichingen
TSV Dormettingen

4:9
6:9

Sa. 10.10.2015 16:00
16:30
19:20 v
19:30
20:00

SV Liptingen
SV Rosenfeld
TG Schwenningen II
SV Liptingen
TTC Vöhringen e.V.

TSV Hochmössingen
TSV Endingen
TSV Dormettingen
TTC Tuttlingen III
TTC Sulgen

9:2
9:3
6:9
8:8
6:9

Sa. 17.10.2015 14:30
15:00 h/v
 
19:00

TTC Tuttlingen III
SV Liptingen
Halle: 17.10.2015 17:00
TSV Endingen

SV Rosenfeld
TTC Sulgen
 
TSV Hochmössingen

9:7
6:9
 

5:9
Sa. 24.10.2015 14:00

18:00
SV Rosenfeld
TTC Spaichingen

TG Schwenningen II
SV Liptingen

5:9
8:8

Sa. 31.10.2015 16:30
17:00
19:00
20:00
20:00

TTC Sulgen
SV Liptingen
TG Schwenningen II
TSV Hochmössingen
TTC Sulgen

SV Rosenfeld
TTC Vöhringen e.V.
TSV Endingen
TSV Dormettingen
TTC Spaichingen

9:2
9:6
9:4
4:9
9:6

Fr.
 

13.11.2015
 

20:00 h/v
 

TSV Dormettingen
Halle: 13.11.2015 20:00

TTC Spaichingen
 

9:6
 

Sa. 14.11.2015 14:30
16:30
20:00

TTC Tuttlingen III
TTC Sulgen
TTC Vöhringen e.V.

TSV Hochmössingen
TSV Endingen
SV Rosenfeld

9:7
9:3
7:9

nu.Dokument 013, erstellt am 01.03.2026 07:29 | Seite 1 von 2



Bezirk Oberer Neckar 2015/16

Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.11.2015 14:30

16:30
19:00
20:30 v

TTC Tuttlingen III
SV Rosenfeld
TSV Endingen
TSV Hochmössingen

TG Schwenningen II
TSV Dormettingen
TTC Vöhringen e.V.
TTC Sulgen

9:7
3:9
5:9
5:9

Sa. 28.11.2015 16:30 (1)
17:00
19:00
20:00

TTC Vöhringen e.V.
TTC Spaichingen
TSV Endingen
TTC Vöhringen e.V.

TSV Dormettingen
TTC Tuttlingen III
SV Liptingen
TG Schwenningen II

9:5
4:9
4:9
9:3

Sa. 05.12.2015 14:30
16:30
16:30
19:00

TTC Tuttlingen III
SV Rosenfeld
TSV Hochmössingen
TG Schwenningen II

TSV Endingen
TTC Spaichingen
TTC Vöhringen e.V.
SV Liptingen

9:4
8:8
8:8
8:8

Sa. 12.12.2015 16:00
16:00
16:00
17:00

SV Liptingen
TSV Dormettingen
TG Schwenningen II
TTC Spaichingen

SV Rosenfeld
TTC Tuttlingen III
TTC Sulgen
TTC Vöhringen e.V.

9:5
9:6
6:9
4:9

Sa. 23.01.2016 14:30
16:00
16:00
17:00
20:00 v

TTC Tuttlingen III
TG Schwenningen II
TSV Dormettingen
TTC Spaichingen
TTC Vöhringen e.V.

SV Liptingen
SV Rosenfeld
TSV Hochmössingen
TTC Sulgen
TSV Endingen

9:7
4:9
9:6
8:8
9:3

Sa. 30.01.2016 16:30
19:00

SV Rosenfeld
TSV Endingen

SV Liptingen
TTC Tuttlingen III

2:9
9:6

Sa. 13.02.2016 16:00
16:30
17:00 v
20:00

SV Liptingen
TTC Sulgen
TSV Endingen
TTC Sulgen

TSV Dormettingen
TSV Hochmössingen
TTC Spaichingen
TG Schwenningen II

8:8
9:1
9:5
9:3

Sa. 20.02.2016 14:30
16:30
17:00
19:30

TTC Tuttlingen III
SV Rosenfeld
TTC Spaichingen
SV Liptingen

TSV Dormettingen
TTC Vöhringen e.V.
TSV Hochmössingen
TG Schwenningen II

9:4
5:9
9:1
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2016 16:00

16:30
16:30
16:30 v
18:00

TSV Dormettingen
SV Rosenfeld
TTC Vöhringen e.V.
TSV Hochmössingen
TG Schwenningen II

TSV Endingen
TTC Sulgen
TTC Spaichingen
SV Liptingen
TTC Tuttlingen III

9:4
2:9
9:4
0:9
6:9

Sa. 05.03.2016 17:00
17:00
20:00
20:00
20:00

TSV Endingen
TTC Spaichingen
TSV Endingen
TTC Vöhringen e.V.
SV Rosenfeld

TTC Sulgen
TSV Dormettingen
TG Schwenningen II
SV Liptingen
TTC Tuttlingen III

5:9
7:9
9:7
9:2
5:9

Sa. 12.03.2016 15:00
17:00
20:00

TSV Dormettingen
SV Liptingen
TSV Hochmössingen

TTC Sulgen
TTC Spaichingen
TSV Endingen

9:6
9:0
5:9

Sa. 19.03.2016 14:30
16:00
16:30
17:00
17:30 h/v
 

TTC Tuttlingen III
TSV Dormettingen
TSV Hochmössingen
SV Liptingen
TTC Sulgen
Halle: 19.03.2016 17:30

TTC Spaichingen
TG Schwenningen II
SV Rosenfeld
TSV Endingen
TTC Vöhringen e.V.
 

8:8
7:9
9:5
4:9
9:3
 

So. 20.03.2016 10:00 v TSV Dormettingen TTC Vöhringen e.V. 9:4
Sa. 02.04.2016 16:30

17:00
19:00
20:00

TTC Sulgen
TG Schwenningen II
TSV Endingen
TSV Hochmössingen

SV Liptingen
TTC Vöhringen e.V.
SV Rosenfeld
TTC Tuttlingen III

8:8
5:9
9:4
9:6

Sa. 09.04.2016 14:30
16:00
17:00

TTC Tuttlingen III
TG Schwenningen II
TTC Spaichingen

TTC Vöhringen e.V.
TSV Hochmössingen
SV Rosenfeld

8:8
9:4
9:6

Sa. 16.04.2016 14:30
16:00
17:00
20:00

TTC Tuttlingen III
TSV Dormettingen
TTC Spaichingen
TTC Vöhringen e.V.

TTC Sulgen
SV Rosenfeld
TG Schwenningen II
TSV Hochmössingen

8:8
9:5
9:6
8:8
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